
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtines
Opstina Pristina -Municipalify of Prishtina

N€ baz€ td nenit 43, P atup]af' 49.1i Ligjit nr. 03/L - 04Q P& veteqeverisie lokale ("Gazeta zytwe e

Republik€s s€ Kosov6s" , ̂ 1.28/75, qe$hor 2008) dhe te nenit 5 tE Udh€zimit adminishativ (MAPL) nr'

0272011 p& mbajgen e mbledhjeve t€ Kuvendit tE Komunes, kryesuesi i Kuvendit td Komun€s

t h e r I e t
mbledhien e shhte t€ Kuvendit te Komun€s se P shtines, e cila do t€ mbahet mE 07'08'2018 dhe do tE

filoj ne or€n 10100.

Mbledhja do t€ mbahet ne sall€n e madhe td Kuvendit te Komun€s sd Prishtinds, !r' "UqK" nr' 2

P€r mbledhje propozon kete

REND TT DffES:

1. Propozimvendimi P€r k€mbimin e prones 8e paluaitshme tE KomunEs me

pron€n pdvate "Trio Construction";

2. Propozimvendimi p& k€mbimin e pronis sE palualtehme te Komunes me

pronin private "AL Tlade";

3, Propozimvendimi pir dh€nien n€ ahft'tezim te prones si paluaitshme te

Komunee pir "Mohat e Sh€n KrYqif';

4. Propzimvendimi per kembimin e pron€8 s€ Paluaitshme te Komunes me

pron€n pdvate "Feti Selmani";

5. Propozimvendimi Pel miratimin e Planit lokal te veprimit Per perfshi4en e

komuniteteve rom, ashkali tlhe egjiptian n€ Komunen e Prishtin€s 201&2021;

6. Diskutim per giendien n€ Nddrma.Eien Publike Banesore;

7. Pyetje dhe p€rgiigle;

8. T€ ndryshme.

KIJVENDI I KOMUNES ST PRISI{TINES
Or- 060/ 01-784B3W8'tr8, 27.07,2078

KRYESUESI I KIJVENDIT
Agim Kuleta

V&ejtje: Lateni qd $ 1l\Eftni esz nt mbledhje Ni nst Palnundbsie ptr td naflt pjesd' laimirctuti nd

Shirbinh e K oendit, ni tel. kotltsktues: 038P30-900, Iok 7100.

Adr.s tu UCK- 2 I0 000 PrishtihltKosovd
Telefon: + 381(0)l8rl0-900

hnpi//E:d.p.ishiina-konuna.org


